
 
Edição nº 1820 – 13 de Dezembro de 2021 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 1 
 

 

PORTARIA Nº 4155/2021 Exonera Servidor Municipal. O Prefeito Municipal 
de Jacutinga, Estado de Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são 
conferidas: R E S O L V E: Art. 1º Exonerar o Servidor JULIO ANDRADE 
VIOTTI, ocupante do cargo em comissão de Diretor II, a partir de 13.12.2021. 
Art. 2º Revogam-se as disposições em contrario. Registre-se, Publique-se e 
Cumpra-se, Prefeitura Municipal de Jacutinga, 13 de Dezembro de 2021 
MELQUIADES DE ARAUJO Prefeito Municipal 

 

Seção de Licitações e Compras  

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 410/2021  Órgão 
Gerenciador: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA. Processo 
Licitatório nº 588/2021588/2021 Pregão Eletrônico nº. 103/2021 OBJETO: 
Eventual aquisição de mobiliário. VENCEDOR: ANDRESSA PANINI 
ALBISSU, CNPJ: 10.794.168/0001-70, no valor total de R$ 85.575,00 (Oitenta 
e cinco mil, quinhentos e setenta e cinco reais). VIGÊNCIA A ATA DE 
REGISTRO DE PREÇO: A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 
meses, a partir da sua publicação, não podendo ser prorrogada. DOTAÇÕES 
ORÇAMENTÁRIAS: 

Ficha Funcional Programática 

264 020501 121221009 2.037 449052 

275 020501 123611009 2.038 449052 

316 020502 123651009 2.031 449052 

324 020502 123651009 2.032 449052 

Jacutinga, 30 de novembro de 2.021. 

 
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO Contrato  nº.132/2021 Processo nº 
843/2021 –  Dispensa nº 44/2021 Partes: Município de Jacutinga e Neomex 
Hospitalar Ltda. Objeto: Aquisição de duas (02) unidades de Adesivo cirúrgico 
biológico Bio Glue. Prazo: O prazo de vigência do contrato será de 03 (três) 
meses a contar da sua publicação Valor: R$ 12.000,00 (doze mil reais), sendo 
R$ 6.000,00 (seis mil reais) por unidade. Dotações Orçamentárias:  

Ficha Funcional Programática

407 020601 103021013 2.107 0000 

Jacutinga, 08 de dezembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-12-14T10:35:51-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




